
K U R S B R I D Ž E
pro začátečníky

O klubu Chaos Bridge: 
Jsme jedním z nejmladších českých 
bridžových klubů, svou činnost jsme 
zahájili v roce 1999. Atmosféra u nás se v 
mnohém odlišuje od ostatních bridžových klubů, například již jen unikátním věkovým 
průměrem členů, který je značně pod 30 let. 
Soustředíme se jak na soutěžní stránku bridže – naši hráči se účastní celostátní 
ligy, přeborů republiky, někteří hráli nebo hrají za juniorské reprezentace – tak na 
nezanedbatelnou společenskou a relaxační stránku – mimo jiné cca 2x do roka 
pořádáme výjezdní víkendové přátelské turnaje.

Během 10 lekcí vás seznámíme s 
hlavními rysy této proslulé karetní 
hry. Naučíme vás pravidla, základní 
techniky sehrávky a pokusíme se 
ve vás vzbudit motivaci k dalšímu 
samostatnému zdokonalování.

Bridžový 
klub

pořádá

od 4.3.2009 každou středu od 18:30 
v prostorách společnosti Unicorn

http://chaosbridge.wz.cz ♦ kontaktní adresa: p.poslednik@volny.cz


